
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE 

ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2016 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 15 stycznia 2016r. 

w sprawie powołania biegłego w postępowaniu przetargowym dotyczącym ubezpieczenia 
mienia i odpowiedzialności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Gminy Łęczyce (znak: RIR.271.1.2016.DB) powołuję biegłego: Panią Izabelę Kunicką 
(brokera). 

§2 Zadaniem biegłego jest służenie fachowym doradztwem Wójtowi Gminy Łęczyce oraz 
komisji przetargowej w prawidłowym przeprowadzeniu powyższego postępowania. 

§3 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


